
 

 
 

Str. Traian Moșoiu nr. 71 
Cluj-Napoca, RO-400132 

Tel.: 0264-43.15.05 
Fax: 0264-40.60.54 

contact@fspac.ro 
www.fspac.ubbcluj.ro 

Facultatea de Științe Politice, 
Administrative și ale Comunicării 

DISPOZIȚIA 

Nr. 2/ 23 aprilie 2018 

privind constituirea echipei de gestionare a riscurilor la nivelul FSPAC Cluj-Napoca 

 

 

Având in vedere: 

-  prevederile art.5 alin.(3) din Ordinul Secretariatului General al Guvernului nr. 400/2015 pentru 

aprobarea Codului controlului intern managerial al entităților publice, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 

Decanul Facultății de Științe Politice, Administrative și ale Comunicării emite prezenta 

 

DISPOZIȚIE 

 

Art.1. Se constituie structura cu atribuții de gestionare a riscurilor la nivelul FSPAC Cluj-Napoca, 

denumită Echipa de gestionare a riscurilor. 

Art.2.  Echipa de gestionare a riscurilor este formată din: 

Președinte: Prof.dr. Levente Zakariás Salant  

Responsabili de riscuri:  

- Prof.dr. Elena Abrudan, director Departamentul de Jurnalism 

- Prof.dr. Cosmin Gabriel Marian, director Departamentul de Științe Politice  

- Prof.dr. Ioan Hosu, director Departamentul de Comunicare, Relații publice și Publicitate 

- Prof.dr. Mircea Răzvan Cherecheș, director Departamentul Sănătate Publică 

- Conf.dr. Bogdana Neamțu, director Departamentul de Administrație și Management Public  

- Nicoleta Iosif, secretar șef 

Secretar echipă de gestionare a riscurilor: 

- Şuteu Sorina Doina, secretar 

- înlocuitor Diana Damian 

Art.3. Echipa prevăzută la art.2 va avea atribuții conform prevederilor Ordinului Secretariatului 

General al Guvernului nr. 400/2015, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează persoanele menţionate la art.2. 

 

DECAN, 

Prof.dr. Călin Emilian HINȚEA 

 

 

 


